АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.09.2015 года                                № 70
п.Белоусово

О начале отопительного сезона
На основании пункта 1 статьи 14 и пункта 4.2 статьи 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 1 статьи 6  Федерального Закона  № 190-ФЗ от 27.07.2010 «О теплоснабжении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон с 17 сентября 2015 года.

2. Обеспечить первоочередную подачу тепла на объекты социальной сферы и жилищный фонд.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                       А.С.Малыгин